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SA.0012.4.2.2018 

Protokół nr 2/18 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

odbytego w dniu 6 marca 2018 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Zastępca Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Aleksandra Chmiel. Prowadząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków 

Komisji oraz pracowników Urzędu Gminy i gości oświadczyła, że w posiedzeniu uczestniczą 

wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności pracowników 

Urzędu Gminy i gości stanowi załącznik nr 2. 

Wobec braku uwag i wniosków w sprawie zmiany porządku obrad Zastępca Przewodniczącej 

Komisji stwierdziła, że posiedzenie odbywać się będzie zgodnie z przekazanym wraz 

z zawiadomieniem porządkiem obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Goleszów. 

3. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagród lub wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe w 2017 roku. 

4. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2017. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Sprawy bieżące. 
 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 23 stycznia 2018 r. został 

przekazany członkom Komisji w formie elektronicznej, był udostępniony w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w biurze Rady. Wobec braku uwag, Zastępca Przewodniczącej 

Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

Protokół nr 1/18 z 23 stycznia 2018 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Goleszów. 

Radni otrzymali Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Goleszów - Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Sprawozdanie omówił Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. 

Wobec braku głosów w dyskusji Zastępca Przewodniczącej Komisji Aleksandra Chmiel 

zaproponowała następujący zapis: 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu zapoznała się ze Sprawozdaniem za 2017 rok 

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Goleszów. 
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Ad.3. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagród lub wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe w 2017 roku. 

Kierownik Referatu i Promocji Gminy Krystian Grzybek przedstawił informacje dotyczące 

kandydatów wyłonionych do przyznania nagród za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2017. 

Zgodnie z obowiązującą uchwałą, po przeanalizowaniu wniosków o przyznanie nagród przez 

powołaną przez Wójta Gminy komisję, wytypowano 5 osób: Annę Stanieczek i Marzenę 

Daduń w kategorii senior oraz Przemysława Koneckiego, Ilonę Sztwiertnię i Justynę Zwias 

w kategorii junior. 

Wobec braku głosów w dyskusji Zastępca Przewodniczącej Komisji Aleksandra Chmiel 

zaproponowała następujący zapis: 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu wysłuchała informacji na temat kandydatów do 

przyznania nagród za osiągnięte wyniki sportowe w 2017 roku. 

 

Ad.4. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2017. 

Członkowie Komisji otrzymali wniosek Wójta Gminy o przyznanie Rzymsko – Katolickiej 

Parafii św. Jerzego w Puńcowie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury za rok 2017. 

Po zweryfikowaniu wniosku, Zastępca Przewodniczącej Komisji Aleksandra Chmiel 

stwierdziła, że spełnia on wymogi określone w § 2 uchwały Rady Gminy Goleszów 

w sprawie warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (złożony został w terminie i na odpowiednim 

formularzu, przez uprawnionego wnioskodawcę – Wójta Gminy Goleszów, zawiera 

uzasadnienie wraz z opisem osiągnięć, a także w ciągu minionych 5 lat parafia nie otrzymała 

nagrody). Następnie zaproponowała poniższy zapis: 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu stwierdza, że złożony wniosek spełnia wymogi 

formalne. 

 

Ad.5. Opiniowanie projektów uchwał. 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Aleksandra Chmiel poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do projektów uchwał dotyczących przyznania nagród za osiągnięte 

wyniki sportowe w roku 2017. W głosowaniach brało udział 7 radnych. 

1) Projekt uchwały nr SA.0006.8.2018 w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki 

sportowe w roku 2017 (dotyczy nagrody dla Anny Stanieczek) - został jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowany. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

2) Projekt uchwały nr SA.0006.9.2018 w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki 

sportowe w roku 2017 (dotyczy nagrody dla Marzeny Daduń) - został jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowany. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

3) Projekt uchwały nr SA.0006.10.2018 w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki 

sportowe w roku 2017 (dotyczy nagrody dla Przemysława Koneckiego) - został jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowany. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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4) Projekt uchwały nr SA.0006.11.2018 w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki 

sportowe w roku 2017 (dotyczy nagrody dla Ilony Sztwiertni) - został jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowany. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

5) Projekt uchwały nr SA.0006.12.2018 w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki 

sportowe w roku 2017 (dotyczy nagrody dla Justyny Zwias) - został jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowany. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.6. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad Komisja zapoznała się z odpowiedzią Dyrektor Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goleszowie na pismo skierowane przez Przewodniczącą Komisji Dorotę 

Branny. W związku z przedstawioną w piśmie rozszerzoną ofertą zajęć, jakie odbywają się 

w GOK-u, odbyła się dyskusja na temat zasad organizacji zajęć w ośrodku. 

Zastępca Przewodniczącej Komisji następnie zwróciła uwagę, że w piśmie nie została 

udzielona odpowiedź na kolejne zapytanie dotyczące planowanych projektów na 2018 r. 

Radna uważa, że ośrodek kultury dzięki przygotowanym projektom mógłby wzbogacić swoją 

ofertę, a także pozyskać dodatkowe środki, np. na wyposażenie, doposażenie, czy środki 

czystości. 

Kolejno odbyła się dyskusja na temat możliwości nagradzania sportowców z terenu Gminy 

Goleszów, w kontekście informacji Wójta Gminy na temat stwierdzenia nieważności, podjętej 

w listopadzie 2017 roku, uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 

Kierownik Referatu Promocji Gminy Krystian Grzybek poinformował, że w związku z tym iż 

zapisy obowiązującej obecnie uchwały nie pozwalają na przyznawanie nagród za osiągnięcia 

w niektórych dyscyplinach, został złożony wniosek do Starostwa o przyznanie nagrody 

Powiatu Cieszyńskiego w dziedzinie sportu Michałowi Szczypce, za jego sukcesy 

w badmintonie. Poinformował również, że w dniu jutrzejszym przekazana zostanie 

odpowiedź na pisemne zapytanie dotyczące możliwości przyznania nagrody zawodnikom 

startującym w rajdach samochodowych. 

 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad, Zastępca Przewodniczącej Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu Aleksandra Chmiel zamknęła posiedzenie.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                   ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEJ 
Aneta Sikora       Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
              Aleksandra Chmiel  


